De uirraiatione Cleri faceenda.

EX , Venerabili in Chrifto Patri , H. eadem gratia , Epifcopo

Norwiceiif, Salutem.

Quia pro certo intelleximus quod quamplures Inimici noftri

,

quidam in partibus Tranfmarinis , &c quidam in quibufdam Navi-
bus fupra Mare exiftentes, Regnum noftrum Anglix,&pra2cipue
Comitatum SutFolcix Invadere, & illud Ingredi , ac Ligeos no-

ftros ejufdem Regni Debellare &c Deftruere intendunt.

Nos,
MalitiiE fuje inhac parte obviare volentes,

Ailignavimus vos ad Clerum Comitatiis praedicfti , tam infra Li-

bertates, quam extra, Levandum & Congregandum , ipfumque

Arraiandum , &C in Arraiatione hujufmodi , in fingulis Locis Co-
mitatias praedidli, tam per Cofteras Maris, quam alibi ubi necefle

fijerit, ponendum,
Ita quod prompti fmt & parati ad Refiftendum Mahtix Inimi-

corum noftrorum quorumcumque , quotiens & quando Regnum
noftrum prxdidum ibidem invadere praEfumpferint,iicqueDamp-

num iive Deftirudtio aiiqua
,
per Malitiam Inimicorum noftrorum

hujufmodi, aliqualiter ibidem non proveniat;

Et ideo vobis Mandamus quod circa prxmifta diligenter Inten-

datis , & ea faciatis & cxequamini in Forma prxdida

:

Damus autem Univerfis & finguiis Ligeis & Fidelibus noftris

hujufmodi Cleri in Comitatu pr.iediiSo , tam infra Libertates,quam

extra, Tenore PrLtfentium , firmiter in Mandatis quod vobis in

Executione pramillbrum Intendentes fmt , Confulentes , & auxili-

antes prout decet.

In cujus, &c. quamdiu Regi piacuerit duraturas.

Tefte Rege apud VFefinmiafieriism , xiv die Julii.

Ann. D:
1402.

4-Hen.

Ann.D

4 f'

m.O.d,

VIII.'

Ter Co7icilmm.

Eodem modo aflfignatur praefatus Epifcopus

NorfFolciae fub eadem Dataj
in Comitatu

Ver Concilium.

De feflinando ad Regem , contra Wallenfes.

D E X , Vicecomiti Notinghamix , Salutem.
Recolentes qualiter diiedi Ligei noltri Milites, Armigeri, 14.02

ac aln hommes Detenfabiles Comitatus tui , ex eorum bcnivolen- ^n xtia& fincera affc6tione , nobifcum in Psrtibus V/aliiaj , ad Mali- h 4.
tiam & Proterviam Owmi Glpidourdy

, ac aliorum Rebellium cUnf. ?
noftrorum partium illarum Reprimcnduni & Refiftendum, de h 4, pMandato noftro jampridem interfuerunt^ unde eis non immerito ^
gratulamur

,

Intendentefque in Propria Perfona noftra verfus eafdem Manu
forti , ad bujufmodi Rebelles noltros

,
qui in Montibus Bofcis

& aliis Locis Secretis priiis latitabant, quamquam ad hoc propter
temporis brevitatem adtunc vacare * nequivimus ( cum Deo ad- «
jutoiio) Inlequendum & Deftruendum, nos iterato transfene in-
fra breve , & ibidem per quindecitn dies pro noftri & Regni
noftri quiete & tranquillitate,in finalem Deftrudlionem Rebellium
prxdidtorura , ut iperamus, continuare;

Tibi Prcccipimus firmiter injungentes quod ftatim , vifis Prx-
fentibus, in iingulis Civitatibus, Burgis, & Villis Mercatoriis,ac
aliis Locis in Balliva tua ubi magis cxpedire videris , Publice eX
parte noilra Proclamari facias

, quod Omnes & Singuli Miliies,
Armigeri , & Sagittarii , ac alii homines Defenfabiles Comitatiis
tui , fuper Fide & Ligeantia luis , ac i'ub Forisfadlura Omnium
qu-.E Ndbis forisfacere poterunt, bene & llifficienter Arraiati , ac
Armis aliifque Hernefiis, & Vidualibus muniti, videlicet quili-
bet eorum juxta Statiis ilii exigentiam, pcnes Prxfentiam noJtram
apud Salopiam fe trahant, properent, & feftinent , Ita quod fint
ibidem , vicelimo feptimo die Augufti proximo futuro ad ulti-

mum , Nobilcum in Oblequio noftro , verlus Partes prxdidtas
ex Caufis Prxmillis profedturi j Et hoc fuper Fide & Ligeantia
tuis, ac ficut Nos, & Honorem noftrum, i3efenlionemque didH
Regni noltri diligis, nuUatenus omittas.

U'efte Rcge apud Wefimonaferhm, xxxi die Julii.

Peripfum Regem ^ Confilium.

•VIII. * Eodem modo aftignatur Th.Cantuarienfis Archie^Jcopus ,tomi Confimilia Brevia diriguntur fubfcriptis , mutatis mutandis,fub ea-
171. Angliae Primas, in Comitatu Kanti;»,fub eadem Data. dem Data; videlicet.

Fer Concilium.

Eodem modo aftignatur E. Epifiopus Exonia in Comitatu De-
vonise, fub eadem Data.

Ter Concilium.

1402.

./1». j.

Uen. 4
Ihid.

m. 7.

Pro Hominibpts VilU de Eft Tilhary.

Ann D. R ^X, Dileftis fibi, Roberto Gosholm , Willielmo Lee, Nicho-

T^o->
" ^^0 Denys , & Johanni Archer .. Salutem.

ociatis quod

,

Ciim diiedti Ligei noftri Homines Villje de Eft Tilbury inCo-
mitatu Eifexiae, Conliderantes quam magna Deperdita,Dampna,
& Deftruftiones

, quae eidem Villx
,
per Applicationem Franci-

genarum & aliorum Inimicorum ibidem , temporibus retroadtis

evenerunt , majoraque , ProceCfu temporis , tam ibidem
,
quam

Partibus Adjacentibus
, per hujufmodi Inimicos

,
praefertim cum

nuUa alia Applicatio alibi per magnura fpatium exiltat , verifimili-

ter evenire formidantcs , nifi fuper hoc congruura Remedium ce-

lerius apponatur , pro hujufmodi Deperditis , Dampnis , & De-
ftrudtionibus evitandis, & uc caeteri, fuper Cofteras Maris Habi-

tantes , conformiter facere corda aflumant hilariora , Villam pra;-

diiftam per Cofteram Maris , cum quodam Muro Terra: , Garet-

tis, aliilque modis, quibus poterunt, in parte fortificare proponant
& intendant ut accepimus,

Nos, Attendentes Piam Intentionem Hominum prcEdidorum

,

ac quamplura Bona & Commoda, qux Villae & Partibus prsedic-